

PRAQMA AARHUS ApS

Allerød Stationsvej 4
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2016

Leif Winkler Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRAQMA AARHUS ApS
Allerød Stationsvej 4
3450 Allerød

CVR-nr: 36085320
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Handelsbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et underskud på kr. -36.790, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er i efterfølgende regnskabsår taget beslutning om at indstille selskabets drift. Der forventes et mindre overskud i efterfølgende regnskabsår, som helt eller delvist kan reetablere selskabets egenkapital. Herudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende mindre tilfredsstillende, og der er taget beslutning om indstilling af driften i det nye regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		578.471	656.889
Personaleomkostninger	1	-614.844	-715.026
Resultat af ordinær primær drift		-36.373	-58.137
Andre finansielle indtægter		0	648
Øvrige finansielle omkostninger		-417	-3
Ordinært resultat før skat		-36.790	-57.492
Årets resultat		-36.790	-57.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.790	-57.492
I alt		-36.790	-57.492

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Deposita		3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.600	3.600
Anlægsaktiver i alt		3.600	3.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.500	176.872
Periodeafgrænsningsposter		0	3.600
Tilgodehavender i alt		102.500	180.472
Likvide beholdninger		8.735	47.131
Omsætningsaktiver i alt		111.235	227.603
Aktiver i alt		114.835	231.203

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-94.282	-57.492
Egenkapital i alt	2	-44.282	-7.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.528	1.263
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.328	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.261	119.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	118.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.117	238.695
Gældsforpligtelser i alt		159.117	238.695
Passiver i alt		114.835	231.203

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-572.372	-705.215
Pensionsbidrag	-36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	-6.472	-9.811
	<u>-614.844</u>	<u>-715.026</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo v/stiftelse	50.000	-57.492	-7.492
Årets resultat	0	-36.790	-36.790
Egenkapital ultimo	50.000	-94.282	-44.282

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kontorplads udgør årligt kr. 12.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af selskabet med 1 måneds varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 1.000.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 0 af samlet kr. 0.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelse.